INDICAÇÃO Nº 02653/2010
Solicita a disponibilização de opção para pagamento mensal do Estacionamento Rotativo, denominado “Zona Azul”, aos proprietários de estabelecimentos comerciais localizados nas vias abrangidas por esse tipo de estacionamento.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à disponibilização de opção para pagamento mensal do Estacionamento Rotativo, denominado “Zona Azul”, aos proprietários de estabelecimentos comerciais localizados nas vias abrangidas por esse tipo de estacionamento.
JUSTIFICATIVA:

Proporcionar aos comerciantes e demais proprietários de estabelecimentos comerciais mais essa opção de pagamento.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 25 de maio de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 04487/2010